

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างลานแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ภายในชุมชนบ้านพ่อน บริเวณสวนสาธารณะ ชุมชน (สะพานเขलगค์นครพัฒนา) หมู่ที่ ๒ ตำบลชมพู อำเภอมือง จังหวัดลำปาง /หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลเมืองเขलगค์นคร
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้จัดสรร ๑,๗๕๐,๐๐๐.- บาท
๓. ลักษณะงาน
โดยสังเขป โดยทำการก่อสร้างลานด้วยแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ขนาดพื้นที่ประมาณ ๓,๘๐๐.๐๐ ตารางเมตร และงานอื่นๆ ตามแบบแปลนเทศบาลเมืองเขलगค์นคร
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๙ มิถุนายน ๒๕๖๓ เป็นเงิน ๑,๖๙๓,๐๐๐.- บาท
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๕.๑ แบบ ปร.๔ ✓
 - ๕.๒ แบบ ปร.๕ ✓
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๖.๑ นายจตุวัฒน์ ดุ้ยเต็มวงศ์ ✓
 - ๖.๒ นายถาวร อินทียศ ✓
 - ๖.๓ นายอดิเรก หล้าสมศรี ✓
 - ๖.๔ นายสิทธิศาสตร์ ตาเมืองมูล

เทศบาลเมืองเขลางค์นคร

สรุปผลการกำหนดราคากลางค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ เทศบาลเมืองเขลางค์นคร

มิถุนายน 2563

ประเภทงาน งานทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม ปีงบประมาณ 2563
โครงการ ก่อสร้างลานแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ภายในชุมชนบ้านพ่อน บริเวณสวนสาธารณะชุมชน(สะพานเขลางค์นครพัฒนา) หมู่ที่ 2 ตำบลชมพู อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง โดยทำการก่อสร้างด้วยแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ขนาดพื้นที่ประมาณ 3,800.00 ตารางเมตร และงานอื่น ๆ ตามแบบแปลนเทศบาลเมืองเขลางค์นคร

สถานที่ก่อสร้าง ชุมชนบ้านพ่อน หมู่ที่ 2 ตำบลชมพู อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง

อ้างอิงแบบเลขที่ ข 148/2563 ,ทด-7-401(2) ,ทด-7-601 ม.09/2563

ราคากลางตามแบบ ปร.4

จำนวน

1

แผ่น

ลำดับที่	รายการ	รวม ค่างานต้นทุน (บาท)	Factor F	รวม ค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	1,244,216.90	1.3607	1,693,005.93	
		-	-	-	
สรุป				1,693,005.93	
คิดเป็นเงินประมาณ				1,693,000.00	
(ตัวอักษร) (หนึ่งล้านหกแสนเก้าหมื่นสามพันบาทถ้วน)					

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ



ประธานกรรมการ

(นายจตุวัฒน์ ต้อยเต็มวงศ์)

ปลัดเทศบาลเมืองเขลางค์นคร

ลงชื่อ



กรรมการ

(นายถาวร อินทียศ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ



กรรมการ

(นายอดิเรก หล้าสมศรี)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ



กรรมการ

(นายสิทธิศาสตร์ ตาเมืองมูล)

วิศวกรโยธาชำนาญการ

ส่วนราชการ เทศบาลเมืองเขลางค์นคร ราคาากลางงานก่อสร้างทาง

ชื่อโครงการ ก่อสร้างลานแอสฟัลต์ติดคอนกรีต ภายในชุมชนบ้านพ่อน บริเวณสวนสาธารณะชุมชน(สะพานเขลางค์นครพัฒนา)
สถานที่ก่อสร้าง ชุมชนบ้านพ่อน หมู่ที่ 2 ตำบลชมพู อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง
ราคากลางวันที่ มิถุนายน 2563

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ค่าจ้างต้นทุน(บาท)		Factor F	ราคากลาง(บาท)	
				ราคาต่อหน่วย	รวม		ราคาต่อหน่วย x F	ราคากลาง
ก.	ประเภทงานทาง							
	1 งานปรับปรุงโครงสร้างทาง							
	1.1 งานกรูยทางลาดปา (ขนาดเบา)	ตร.ม.	-	-	-	1.3607	-	-
	1.2 งานเคลือบพื้นทางเดิมแล้วตบ (ทุริ่อหินคลุกความหนา 10.00 ซม.)	ตร.ม.	-	-	-	1.3607	-	-
	1.2 งานเคลือบพื้นทางเดิมแล้วตบ (หินคลุก)	ตร.ม.	3,800.00	13.16	50,008.00	1.3607	17.91	68,045.89
2	1.8 งานรองพื้นทาง(ลูกรังบดอัดแน่น)	ลบ.ม.	-	-	-	1.3607	-	-
	1.3 งานเสริมชั้นพื้นทางหินคลุกบดอัดแน่น (หนา 0.15 ม.)	ลบ.ม.	570.00	600.97	342,552.90	1.3607	817.74	466,111.73
	งานผิวทางและไหล่ทาง							
	2.1 งานผิวทาง							
	2.1.1 PRIME COAT & TACK COAT สำหรับผิวทาง							
4	3.1.1 PRIME COAT	ตร.ม.	3,800.00	26.06	99,028.00	1.3607	35.46	134,747.40
	3.1.2 TACK COAT	ตร.ม.	-	-	-	1.3607	-	-
	2.1.2 งานผิวทาง Sst + Fog Spray	ตร.ม.	-	-	-	1.3607	-	-
	2.1.3 งานผิวทาง Slurry Seal	ตร.ม.	-	-	-	1.3607	-	-
	2.1.4 งานฉาบผิวทาง paraslurry seal type 3	ตร.ม.	-	-	-	1.3607	-	-
4	3.2 งานผิวทาง Asphaltic concrete							
	3.2.1 ปูบน Prime Coat ความหนา 5.00 ซม.	ตร.ม.	3,800.00	198.06	752,628.00	1.3607	269.50	1,024,100.92
	3.2.2 ปูบน Tack Coat ความหนา 5.00 ซม.	ตร.ม.	-	-	-	1.3607	-	-
	งานตีเส้นจราจร							
	4.1 สีเทอร์โมพลาสติก	ตร.ม.	-	-	-	1.3607	-	-
4	4.2 หนุ้ตะเอนแสง ชนิด 2 ด้าน	ชุด	-	-	-	1.3607	-	-
	3.3 Rumble Strips	ตร.ม.	-	-	-	1.3624	-	-
	รวมค่าจ้างต้นทุนงานทาง				1,244,216.90			1,693,005.94

ลงชื่อ (นายจตุวัฒน์ ต้อยเต็มวงศ์) ปลัดเทศบาลเมืองเขลางค์นคร

ประธานกรรมการ

ลงชื่อ (นายถาวร อินทียศ) ผู้อำนวยการกองช่าง

กรรมการ

ลงชื่อ (นายดิเรก หล้าสมศรี) นายช่างโยธำชำนาญงาน

กรรมการ

ลงชื่อ (นายสิทธิศาสตร์ ตาเมืองมูล) วิศวกรโยธำชำนาญการ

กรรมการ